AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS – ANP
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 35/2014 – ANP, DE 6 DE JANEIRO DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS

torna público o resultado final na terceira turma do curso de formação e o resultado final no concurso
público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior.
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO
1.1 Resultado final na terceira turma do curso de formação, na seguinte ordem: perfil/área/localidade de
vaga, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação.
1.1.1 PERFIL 9: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA II/RJ
10017013, Carolina Mattoso de Almeida, 8.63.
1.1.2 PERFIL 10: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA III/RJ
10009413, Fernanda Tardin Moreno Martins, 8.25.
1.1.3 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA VIII/RS
10026928, Antonella Nunes Canarim, 8.50.
1.1.4 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA VIII/MG
1.1.4.1 Resultado final na terceira turma do curso de formação do candidato sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato e nota final no curso de formação.
10000122, Augusto Fabio dos Reis, 8.25.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: perfil/área/localidade de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
2.1.1 PERFIL 9: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA II/RJ
10017013, Carolina Mattoso de Almeida, 89.58, 8.
2.1.2 PERFIL 10: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA III/RJ
10009413, Fernanda Tardin Moreno Martins, 98.60, 20.
2.1.3 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA VIII/RS
10026928, Antonella Nunes Canarim, 92.37, 5.
2.1.4 PERFIL 15: ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE PETRÓLEO E DERIVADOS, ÁLCOOL COMBUSTÍVEL E GÁS
NATURAL - ÁREA VIII/MG
2.1.4.1 Resultado final no concurso público do candidato sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação final no concurso público.
10000122, Augusto Fabio dos Reis, 113.86, 3.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pela Diretora-Geral da
ANP.

MAGDA CHAMBRIARD
Diretora-Geral da ANP